电气工程学院关于组织申报2015年国家级大学生创新训练项目的通知
根据学校教务处颁布的《关于组织申报2015年国家级大学生创新训练项目的通知》（重大校教[2015]46号），并结合我院的实际情况，现将有关事项通知如下。
一、项目选题
1. 参见《关于组织申报2015年国家级大学生创新训练项目的通知》（重大校教[2015]46号）的要求。

2. 优先鼓励同学们自拟研究题目，然后联系相关指导教师。
3. 对于打算申报2015年国家级大学生创新训练项目但不能自己提出选题的同学，可参考我院公布的2015年《重庆大学电气工程学院2015年国家级大学生创新训练项目指南》，选择自己感兴趣的题目并联系相关的指导教师。
二、申报条件及要求
参见《关于组织申报2015年国家级大学生创新训练项目的通知》（重大校教[2015]46号）。
三、时间安排
1. 2015年5月5日前，学生自拟题目或指导教师拟定题目。
2. 2015年5月6日前，指导教师将填写的《重庆大学电气工程学院2015年国家级大学生创新训练项目指南》电子文档发往院教办。
3. 2015年5月7日，学院公布2015年《重庆大学电气工程学院2015年国家级大学生创新训练项目指南》。
4. 2015年5月9日前，学生选题，师生双向选择，共同完善选题。
5. 2015年5月19日前，师生撰写申报书。
6. 2015年5月20日前，学生交送附件2《国家级大学生创新训练项目申报书》（三份）、附件3《国家级大学生创新训练项目信息统计表》（一份）纸质和电子文档，过期不再受理。交送地点：重庆大学电气工程学院教务办公室（A6317-2），联系电话：65112557，联系人：毛老师，邮箱：maoxiaoqing@cqu.edu.cn

7. 2015年5月23日前，学院组织专家进行立项答辩与评审。根据学校给我院的名额，最多可以评选出10个项目推荐到学校。
8. 2015年5月25日前，学院将推荐创新训练项目的有关材料包括纸质文档（三份）及电子文档以学院为单位集中送教务处实践教学科。
四、其他事项
未尽事宜详见《关于组织申报2015年国家级大学生创新训练项目的通知》（重大校教[2015]46号），也可向电气工程学院教务办公室毛老师咨询。
重庆大学电气工程学院
2015年4月29日